UBND HUYỆN TAM NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-VPHĐND&UBND Tam Nông, ngày        tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

Họp Hội đồng xét nâng bậc lương trước thời hạn huyện

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Trần Thanh

Nam, Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện kính mời thành

viên Hội đồng xét nâng bậc lương trước thời hạn huyện (có danh sách đính

kèm).

Đến dự cuộc họp Hội đồng xét nâng bậc lương trước thời hạn.

- Chủ trì: Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Trần Thanh Nam/Chủ tịch

Hội đồng xét nâng bậc lương trước thời hạn huyện.

- Thời gian: Lúc 15 giờ 30 phút, ngày 16/4/2025.

- Địa điểm: Phòng Sếu Đỏ, Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban

nhân dân huyện.

- Nội dung, tài liệu: Giao Phòng Nội vụ chuẩn bị.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT UBND Trần Thanh Nam;

- Lãnh đạo, CVNC Văn phòng;

- Lưu: VT, NCVXT.Trung, Tuyền.

Trần Nhật Trường

2

DANH SÁCH
Thành viên Hội đồng xét nâng bậc lương trước thời hạn huyện

(Kèm theo Giấy mời số          /GM-VPHĐND&UBND ngày        /4/2025

của Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện)

1. Chủ tịch Hội đồng: Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện.

2. Phó Chủ tịch thường trực Hội đồng: Trưởng phòng Nội vụ.

3. Các Ủy viên:

- Mời Chủ tịch Liên đoàn Lao động huyện.

- Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện.

- Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch.

- Phó Trưởng phòng Nội vụ.

- Công chức Phòng Nội vụ, Thư ký.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T16:01:44+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trần Nhật Trường<tntruong.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T16:58:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T16:58:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T16:59:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T17:05:54+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T17:06:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!